
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE 
 

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw Referendum w Ełku 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 1, art. 50 ust 1 i 2  ustawy z dnia 15 września 2000 r.  

o referendum lokalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 400), art. 178 § 8 i § 10 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.
1
) w związku  

z art. 1 ust. 2 ustawy o referendum lokalnym oraz § 15 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków 

komisji (...) (M.P. poz. 783), po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów na członków Gminnej 

Komisji do spraw Referendum w Ełku zgłoszonych przez Inicjatora Referendum oraz Wójta 

Gminy Ełk 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1. Powołać Gminną Komisję do spraw Referendum w celu przeprowadzenia referendum 

gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy Ełk przed upływem kadencji, zarządzonego  

na dzień 8 maja 2016 r. w składzie określonym w załączniku do postanowienia. 

 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy Ełk do zwołania pierwszego posiedzenia Gminnej Komisji  

do spraw Referendum w Ełku. 

   

§ 3. Postanowienie podać do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie oraz Urzędu Gminy Ełk. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie 

 

(-) Rafał Malarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. 
poz. 179, 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045 i 2281. 



Załącznik do postanowienia 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie  

z dnia 11 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

Gminna Komisja do spraw Referendum w Ełku 

z siedzibą w Urzędzie Gminy Ełk, ul. T. Kościuszki 28a, 19-300 Ełk, pok. Nr 1 

 
 

Skład komisji: 

  

1.  
Krzysztof Kamil Aleszczyk, zam. Lepaki Małe 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

2.  
Aneta Dźwilewska, zam. Straduny 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

3.  
Joanna Krzemińska, zam. Chełchy 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

4.  
Sylwia Krzywicka, zam. Przykopka 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

5.  
Paulina Kulik, zam. Kałęczyny 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

6.  
Halina Ladzińska, zam. Bartosze 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

7.  
Małgorzata Barbara Orłowska, zam. Bajtkowo 

zgłoszenia dokonał: Wójt Gminy Ełk 

8.  
Dariusz Sierocki, zam. Lepaki Wielkie 

zgłoszenia dokonał: Inicjator referendum 

 

 


